

TOTAL POR FORNECEDOR	
1	2
3	4
5	6
7	8
9	10
11	12
13	14
15	16
17	18
19	20
21	22
23	24
25	26
27	28
29	30
31	32
33	34
35	36
37	38
39	40
41	42
43	44
45	46
47	48
49	50
51	52
53	54
55	56
57	58
59	60
61	62
63	64
65	66
67	68
69	70
71	72
73	74
75	76
77	78
79	80
81	82
83	84
85	86
87	88
89	90
91	92
93	94
95	96
97	98
99	100

	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
16	☐ 3R EMBALAGENS E DESCARTAVEIS	PAPEL TOALHA BRANCO 600G	J.A PAPER	300,00	0,00	7,7600	2.328,00	0,00	250,00		19/09 /2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
	Obs: CADA PACOTE CONTÉM 600G DE PAPEL BRANCO INTERFOLHADO														
	☒ R2 COMERCIO E SERVIÇOS	ALVEFLOR	ALVEFLOR	300,00	300,00	11,7000	3.510,00	3.510,00	900,00		30/09 /2023	30 Dias	CIF	5 DIAS	51,00
	☐ EMBALAGENS JK	SOFTPEL	SOFT 500G	300,00	0,00	11,9900	3.597,00	1.080,00	1.000,00		30/09 /2023	30 Dias	CIF	5 DIAS	55,00
	Obs: SOFT 500G														
	☐ HOSPMED	NC	NC	300,00	0,00	14,6000	4.380,00	0,00	800,00		14/10 /2023	30 Dias	CIF	5 DIAS	88,00
	Obs: 100% CELULOSE														
	☐ IMPACTO	ALVEFLOR	ALVEFLOR	300,00	0,00	15,5000	4.650,00	0,00	1.200,00		13/09 /2023	28 Dias	CIF	3 DIAS	100,00
	☐ ULTRALIMP	ALVEFLOR	PAPEL T. INTERFOLHADO BRANCO 20X20 CM - 1000 FOLHAS ALVEFLOR	300,00	0,00	18,6000	5.580,00	0,00	600,00		15/09 /2023	30 Dias	CIF	4 DIAS	140,00
	☐ PAPELARIA MODELO	SEGUE IMAGEM NO ARQUIVO	ALVEFLOR	300,00	0,00	18,6800	5.604,00	0,00	600,00		30/10 /2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	141,00
Obs: ALVEFLOR															
	☐ BSMIX	PCT:1000FLS	MULTIPEL	300,00	0,00	18,9900	5.697,00	803,25	800,00		16/09 /2023	30 Dias	CIF	5 DIAS	145,00
	☐ PAPELARIA UNIVERSO	PAPEL TOALHA PREMIUM 22X20X1000 NOTAVEL	FLORAX	300,00	0,00	19,8000	5.940,00	0,00	100,00		22/09 /2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	155,00
Justificativa da Escolha: Fechado com o 2º colocado porque o 1º colocado recusou a ordem de compra. Aumentei a quantidade para dar faturamento mínimo e levar em Quirinópolis/GO.															

- PERFEX AZUL PANO MULTIUSO 28X40CM - ROLO 240M (600 PANOS)															
Última Compra: 18/09/2023 R\$: 52,0000 Marca: VABENE Fornecedor: EMBALAGENS JK LTDA ME															
Unidade: RL										Qtde Solic: 20,00		Menor Cotação: 52,0000			
	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
17	☐ EMBALAGENS JK	VABENE	VABENE	20,00	0,00	52,0000	1.040,00	1.080,00	1.000,00		30/09 /2023	30 Dias	CIF	5 DIAS	0,00
	☐ 3R EMBALAGENS E DESCARTAVEIS	PANO DESC. MULTIUSO 240MTS	NOBRE	20,00	0,00	54,2500	1.085,00	0,00	250,00		19/09 /2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	4,00
	Obs: CADA ROLO CONTÉM 600 PANOS MEDINDO 28X40CM														
	☐ R2 COMERCIO E SERVIÇOS	MR PLUS	MR PLUS	20,00	0,00	64,0000	1.280,00	3.510,00	900,00		30/09 /2023	30 Dias	CIF	5 DIAS	23,00
	☐ BEE COMERCIO	TALGE	TALGE	20,00	0,00	64,7500	1.295,00	0,00	1.500,00		30/09 /2023	30 Dias	CIF	4 DIAS	25,00
	☐ HOSPMED	INOVEM/LIFE	INOVEM/LIFE	20,00	0,00	65,0000	1.300,00	0,00	800,00		14/10 /2023	30 Dias	CIF	5 DIAS	25,00
	☐ IMPACTO	TALGE	TALGE	20,00	0,00	73,2000	1.464,00	0,00	1.200,00		13/09 /2023	28 Dias	CIF	3 DIAS	41,00
	☐ ULTRALIMP	INOVEN	PERFEX AZUL PANO MULTIUSO 28X40CM - ROLO 240M (600 PANOS)	20,00	0,00	142,0000	2.840,00	0,00	600,00		15/09 /2023	30 Dias	CIF	4 DIAS	173,00
Obs: PANO MULTIUSO AZUL TIPO PERFLEX 300 MTS															

- REFIL MOP CABELEIRA															
Última Compra: 20/09/2023 R\$: 69,0000 Marca: BRALIMPIA Fornecedor: HOSPMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA															
Unidade: UN										Qtde Solic: 10,00		Menor Cotação: 69,0000			
	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
18	☐ HOSPMED	BRALIMPIA	BRALIMPIA	10,00	0,00	69,0000	690,00	0,00	800,00		14/10/2023	30 Dias	CIF	5 DIAS	0,00
Justificativa da Escolha: Aumentei a quantidade para dar valor de faturamento mínimo para levar em Quirinópolis/GO.															

- SABÃO EM BARRA 200G - SABÃO EM BARRA 5 X 200G PACOTE															
Última Compra: 20/09/2023 R\$: 17,9000 Marca: YPE Fornecedor: IMPACTO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA															
Unidade: PCT										Qtde Solic: 10,00		Menor Cotação: 9,0000			
	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
19	☐ BEE COMERCIO	PURA CASA	PURA CASA	10,00	0,00	9,0000	90,00	0,00	1.500,00		30/09/2023	30 Dias	CIF	4 DIAS	-50,00
	☐ IMPACTO	YPE	YPE	10,00	0,00	17,9000	179,00	0,00	1.200,00		13/09/2023	28 Dias	CIF	3 DIAS	0,00
	☐ HOSPMED	ASSIM	ASSIM	10,00	0,00	26,9000	269,00	0,00	800,00		14/10/2023	30 Dias	CIF	5 DIAS	50,00
Justificativa da Escolha: Fechado com o 2º colocado porque o 1º colocado não deu valor de faturamento mínimo para levar em Quirinópolis/GO. Aumentei a quantidade para dar valor de faturamento mínimo para levar em Quirinópolis/GO.															

- SACO DE LIXO PRETO 100L - FARDO COM 100 UNIDADES															
Última Compra: 18/09/2023 R\$: 20,4500 Marca: JK Fornecedor: EMBALAGENS JK LTDA ME															
Unidade: FD										Qtde Solic: 40,00		Menor Cotação: 20,4500			
	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
20	☐ EMBALAGENS JK	JK	JK	40,00	0,00	20,4500	818,00	1.080,00	1.000,00		30/09 /2023	30 Dias	CIF	5 DIAS	0,00
	Obs: LEVE														
	☐ 3R EMBALAGENS E DESCARTAVEIS	SACO LIXO 100LTS PRETO 100X1	BRASLIXO	40,00	0,00	25,1800	1.007,20	0,00	250,00		19/09 /2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	23,00
	Obs: ESPESSURA REFORÇADA														
	☐ BEE COMERCIO	TARQUIPLAST	TARQUIPLAST	40,00	0,00	40,6500	1.626,00	0,00	1.500,00		30/09 /2023	30 Dias	CIF	4 DIAS	99,00
	☐ IMPACTO	JRA	JRA	40,00	0,00	42,5000	1.700,00	0,00	1.200,00		13/09 /2023	28 Dias	CIF	3 DIAS	108,00
	☐ ULTRALIMP	GP	SACO DE LIXO PRETO 100L - FARDO COM 100 UNIDADES	40,00	0,00	48,0000	1.920,00	0,00	600,00		15/09 /2023	30 Dias	CIF	4 DIAS	135,00
	Obs: REFORÇADO														

- SACO DE LIXO PRETO 40 LITROS - SACO DE LIXO FARDO DE 100 UNIDADES 40 LITROS															
Última Compra: 18/09/2023 R\$: 10,6000 Marca: JK Fornecedor: EMBALAGENS JK LTDA ME															
Unidade: FD										Qtde Solic: 40,00		Menor Cotação: 10,6000			

21	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☐ EMBALAGENS JK	JK	JK	40,00	0,00	10,6000	424,00	1.080,00	1.000,00		30/09/2023	30 Dias	CIF	5 DIAS	0,00
	☐ 3R EMBALAGENS E DESCARTAVEIS	SACO LIXO 40LTS PRETO 100X1	BRASLIXO	40,00	0,00	10,9000	436,00	0,00	250,00		19/09/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	3,00
	Obs: ESPESSURA MÉDIA														
	☐ BEE COMERCIO	TARQUIPLAST	TARQUPLAST	40,00	0,00	16,3200	652,80	0,00	1.500,00		30/09/2023	30 Dias	CIF	4 DIAS	54,00

☐ IMPACTO	JRA/SO LIXO	JRA/SO LIXO	40,00	0,00	16,9000	676,00	0,00	1.200,00		13/09/2023	28 Dias	CIF	3 DIAS	59,00
☐ ULTRALIMP	GP	SACO DE LIXO PRETO 40 LITROS - SACO DE LIXO FARDO DE 100 UND	40,00	0,00	18,0000	720,00	0,00	600,00		15/09/2023	30 Dias	CIF	4 DIAS	70,00

22	- SACO DE LIXO VERMELHO 40 LT. SACO DE LIXO FARDO DE 100 UNIDADE 40 LITROS			Unidade: FD	Qtde Solic: 10,00	Menor Cotação:
	Última Compra: 18/09/2023 R\$: 23,0000 Marca: SACO DE LIXO VERMELHO 40 LT. SACO DE LIXO FARDO DE 100 UNDS			Fornecedor: ULTRALIMP PRODUTOS DE LIMPEZA		
	EIRELI					
	PRODUTO NÃO COTADO					

MÉDICO / HOSPITALAR															
- HIPOCLORITO DE SÓDIO 5%, GALÃO 5LITROS															
Última Compra: 20/09/2023 R\$: 29,9900 Marca: TRIEL Fornecedor: EMBALAGENS JK LTDA ME															
Unidade: UN Qtde Solic: 30,00 Menor Cotação: 11,4200															
	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
☐	SUPERMEDICA HOSPITALAR	PROLINK	PROLINK	30,00	0,00	11,4200	342,60	0,00	1.200,00		18/09/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	-62,00
Obs: HIPOCLORITO DE SODIO 1% 5LT (CLORO LINK)															
☐	CIRURGICA AL- STYN LTDA	PROLINK	PROLINK	30,00	0,00	15,7900	473,70	0,00	600,00		14/09/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	-47,00
Obs: HIPOCLORITO DE SODIO 1% 5LTS CLORO LINK															
☐	SEMPRE	HIPOCLORITO	PROLINK	30,00	0,00	16,3000	489,00	0,00	1.200,00		21/09/2023	30 Dias	CIF	4 DIAS	-46,00
☐	ULTRALIMP	BIOMAX	HIPOCLORITO DE SÓDIO 5%, GALÃO 5LITROS	30,00	0,00	18,0000	540,00	0,00	600,00		15/09/2023	30 Dias	CIF	4 DIAS	-40,00
☐	EMBALAGENS JK	TRIEL	TRIEL	30,00	0,00	29,9900	899,70	1.080,00	1.000,00		30/09/2023	30 Dias	CIF	5 DIAS	0,00
Justificativa da Escolha: Fechado com o 5º colocado, porque os dois primeiros colocados cotou o produto errado (Cotaram 1% e solicitei 5%) e o 3º e 4º colocados não deu valor mínimo de faturamento para levar em Quirinópolis/GO.															

- LUVA VERNIZ AZUL TAMANHO M										Unidade: PAR		Qtde Solic: 20,00		Menor Cotação: 5,8000			
Última Compra: 18/09/2023 R\$: 7,0600										Marca: VOLK		Fornecedor: NL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA.					
25	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável		
	☐ SEMPRE	LUVA	VOLK	20,00	0,00	5,8000	116,00	0,00	1.200,00		21/09/2023	30 Dias	CIF	4 DIAS	-18,00		
	☐ BSMIX	PAR	VOLK	20,00	0,00	7,0600	141,20	803,25	800,00		16/09/2023	30 Dias	CIF	5 DIAS	0,00		
	☐ HOSPMED	VOLK	VOLK	20,00	0,00	9,9000	198,00	0,00	800,00		14/10/2023	30 Dias	CIF	5 DIAS	40,00		
Justificativa da Escolha: Fechado com o 2º colocado porque o 1º colocado não deu valor de faturamento mínimo para levar em Quirinópolis/GO.																	

45369 - MASCARA DE PROTECAO RESPIRATORIA N95 (BICO DE PATO)

Última Compra: 20/09/2023 R\$: 0,5780

Marca: KDU

Fornecedor: SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI

Unidade: UN

Qtde Solic: 10,00

Menor Cotação: 0,5000

	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pcto	Frete	Prazo Entrega	Variável
☐	OPÇÃO DIAGNOSTICOS	UNIDADE	ECOMAX	10,00	0,00	0,5000	5,00	0,00	1.000,00		30/09/2023	28 Dias	CIF	2 DIAS	-13,00
☐	SUPERMEDICA HOSPITALAR	KDU	KDU	25,00	0,00	0,5780	5,78	0,00	1.200,00		18/09/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
Obs: +MASCARA CIR.P/TUBERC. BICO PATO N95 PFF2 C/25															
☐	SEMPRE	MASCARA	KDU	10,00	0,00	0,6400	6,40	0,00	1.200,00		21/09/2023	30 Dias	CIF	4 DIAS	11,00
Obs: CX.25 UND															
☐	ALPHAMED HOSPITALAR	MASCARA DE PROTECAO RESPIRATORIA N95 (BICO DE PATO)	KDU	10,00	0,00	0,9600	9,60	0,00	600,00		19/09/2023	28 Dias	CIF	8 DIAS	66,00
Obs: MASCARA DE PROTECAO RESPIRATORIA N95 (BICO DE PATO)															
☐	DMI	1	LIFE CARE	10,00	0,00	1,0500	10,50	0,00	500,00		30/09/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	82,00
☐	CIRURGICA AL-STYN LTDA	INNOVATEX	INNOVATEX	10,00	0,00	1,3000	13,00	0,00	600,00		14/09/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	125,00
Obs: MASCARA DE PROT. N95 PFF-2 C/10 BRANCA															
			OPEN									30			

	Fornecedor	Referência da marca/produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☐ BSMIX	UND	MEDICAL	10,00	0,00	1,3000	13,00	803,25	800,00		16/09/2023	Dias	CIF	5 DIAS	125,00
Justificativa da Escolha: Fechado com o 2º colocado porque o 1º colocado não deu valor de faturamento mínimo para levar em Quirinópolis/GO. Ajustei a quantidade para o que vem na caixa.															

27	- SACO DE LIXO VERMELHO 100 LT. SACO DE LIXO FARDO DE 100 UNIDADE 100 LITROS														
	Unidade: FD Qtde Solic: 10,00 Menor Cotação: 45,5800														
	Última Compra: 20/09/2023 R\$: 45,5800 Marca: GELPLAST Fornecedor: SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI														
	Fornecedor	Referência da marca /produto	Marca	Qtde Cotada	Qtde Pedir	Valor Unitário	SubTotal	Total Fornecedor	Fatura Mínima	Ver Prop	Validade Proposta	Cond Pgto	Frete	Prazo Entrega	Variável
	☐ SUPERMEDICA HOSPITALAR	GELPLAST	GELPLAST	10,00	0,00	45,5800	455,80	0,00	1.200,00		18/09/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	0,00
	Obs: SACO DE LIXO HOSP. VERMELHO INFECT. 100LT C/100														
	☐ OPÇÃO DIAGNOSTICOS	FARDO	NEW	10,00	0,00	78,9000	789,00	0,00	1.000,00		30/09/2023	28 Dias	CIF	2 DIAS	73,00
	Obs: SACO P/ LIXO 100 LTS VERMELHO INFECTANTE C/ 100 - NEW														
	☐ SEMPRE	SACO LIXO	RAVA	10,00	0,00	83,0000	830,00	0,00	1.200,00		21/09/2023	30 Dias	CIF	4 DIAS	82,00
	Obs: PCT.100														
	☐ DMI	1PCT C/50	ARAKEN	10,00	0,00	83,7000	837,00	0,00	500,00		30/09/2023	30 Dias	CIF	2 DIAS	84,00
Justificativa da Escolha: Aumentei a quantidade para dar valor de faturamento mínimo para levar em Quirinópolis/GO.															



Documento assinado eletronicamente por ENIVALDO CAMPOS RODRIGUES, 330.397.121-87, COMPRADOR, em 09/10/2023 às 16:19, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020



Documento assinado eletronicamente por WELLITON FELIPE DA SILVA ALVES, 436.895.948-55, DIRETOR FINANCEIRO, em 10/10/2023 às 17:30, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020



Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site:
<https://cem.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo> informando o código 303173 e o código verificador 42316.